
UNIVERZITA PARDUBICE 
Dodatek č. 2 ke směrnici č. 8/2019 

Věc: Podpora a vyrovnávání podmínek při přijímacím řízení a studiu 
uchazečů/studentů se specifickými potřebami na Univerzitě Pardubice 

Působnost pro: Všechny útvary Univerzity Pardubice 
Účinnost od: 26.8.2024 
Číslo jednací: OPO/0025/24 
Vypracoval a předkládá: Ing. Ondřej Prusek, Ph.D., vedoucí Oddělení pro vzdělávání 
Schválil: doc. Ing. David Veselý, Ph.D., prorektor pro vzdělávání a kvalitu 

 

Článek 1 

Směrnice č. 8/2019 Podpora a vyrovnávání podmínek při přijímacím řízení a studiu 
uchazečů/studentů se specifickými potřebami na Univerzitě Pardubice se mění takto: 

1. Upravují se Příloha č. 6 ke Směrnici č. 8/2019, která zní: „Specifikace služeb, kompenzací a 
podpůrných opatření poskytovaných nebo realizovaných na vyrovnání studijních podmínek 
studenta se specifickými potřebami“ a Příloha č. 7 ke Směrnici č. 8/2019, která zní: „Souhlas se 
zpracováním osobních údajů a výslovný souhlas se zpracováním osobních údajů o zdravotním stavu 
podle obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR)“. 

2. Přílohy č. 6 a 7 jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku. 

 

Článek 2  

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem 26. srpna 2024. 

 
 
 
V Pardubicích dne 23. srpna 2024  
 
 
 

prof. Ing. Libor Čapek, Ph.D.  
rektor 


	UNIVERZITA PARDUBICE
	OPO/0025/24
	Ing. Ondřej Prusek, Ph.D., vedoucí Oddělení pro vzdělávání


